contrarium praemissorum quouiodolibet

concessis, confirmatis et innovatis. Qui-

bus omnibus et singulis, illorum tenores

praesentibus prò piene et sufficienter ex-

pressis, ac de verbo ad verbum inserlis

habentes, illis alias in suo robore per-

mansuris, ad praemissorum effeclum hac

vice dumtaxat specialiler et expresse de-

rogamus , ceterisque contraris quibus-

cumque.

Transumpiis- § 9. Yolumus aulcm , ut praescntium
nae fides adJi- ,• • • •

. ••

lur. transumptis, etiam impressis, manu notani

publici subscriplis, et sigillo alicuius per-

sonae in dignitate ecclesiastictà constilutae

munitis, eadem prorsus lides ubique lia-

beatur, quae praesentibus ipsis adhibere-

tur, si forent exhibitae vel ostcnsae.

Datum Romae, apud S. Mariani Maio-

rem, sub annulo Piscatoris, die vii de-

cembris mdcxxvi, pontificatus nostri an-

no IV.

Dal. die 7 decembris 1626, pontif. anno iv.

Vili PP. 507 An. C. 1626

§ VII Comlitutionis confirmatoriae iji-

Sì US

CCXXIV.

Pro confraternitale Miisicorum in eccle-

sia congregationis clericoruni regiila-

rium S. Pauli Decollali de Urbe alias

instilutd , revocatio proliibitionis , de

qua in § vi, ac indulli, de quo in

Crbanus Papa Vili,

ad futuram rei memorìam.

Hnmananun rerinn ea est incerta con- Kiordmm.

ditio, ut nihil lam prudenter slatui, et tam

provide concedi possil, quod intcrdurn,

novis rationibus et causis exigenliljus, im-

mutandum, atque in aliam formam omni-

no redigendum esse non apparoat.

§ 1. Alias siquidem, supplicalionibus di- linarrai,

leclorum filiorum olficialium et confratrum .icmis cnsuiu-
tirinis S 6,

confraternitalis musicorum nuncupatorum

de Urbe nobis buniililer porrectis inclinati,

inter cetcras gratias eis a nobis conccssas,

omnibus et singulis ulriusque sexus cbri-

stifidelibus, et praesertim librorum impres-

soribus et bibliopolis, sub certis poenis co

ipso absque ullà declaralione incurrendis,

ne de cetero in Urbe quascumque tam

proprias, quam alienas musicales compo-

sitiones et mocletla cuiusvis generis et

speciei existentia ealenus per quoslibet

artis musicae peritos composita ci de ce-

tero componenda, sive ad ipsam Urbeni

ad effeclum impressionis Iransmittenda,

absque speciali correctorum seu reviso-

rum ab ipsà confralernilate depulatorum

liccntià in scriplis obtinendà, quac tamen

gratis concedi deberet, imprimere, aut ab

alio vel aliis impressa vendere, seu ve-

nalia habere vel proponere quoquo modo

auderent seu praesumerent , interdiximus

et prohibuimus.

S 2. Ad baec, ut ad publicas artis mu- Q"iJ § '

sicae Imiusmodi scliolas m dieta Urbe

aperiendas imperiti nullatenus admilteren-

tur, dictae confraternilati, quod de celerò

omnes et singuli, sive clerici sive laici,

artis musicae huiusmodi scholas in dieta

Urbe aperire, in eisque publice musicam

decere volenles, licentiam ab eisdeiii de-

i Constitutionem confirmalionis eiusdem con-

fraternitatis vide supra pag. 243 huius tomi (R.T.).
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quo irritai.

imlatis in scriplis, ci sigillo ciiisdciii con-

IVatcriiilalis iiiunitam
,
quac gratis con-

ccderelur
,
pelerò et oblinere debcrent

,

concessimus et indulsimus, ci alias proni

in noslris desuper in simili forma Drcvis

sub die XX novcmbris mdcxxiv expcdilis

lilteris, quarum tenorcs praesenlibns pio

exprcssis liaberi volumus, plenius conli-

netur.

causasqne § 3. Ciim aulcm, sìcut accepimus, per

Kra'iuni''"iu prohibilioncm et concessionem et indul-

tuin siipra expressa non sokimmodo can-

loribus et cappellanis cappellae nostrae,

verum eliam aliis chrislifidelibus et prae-

sertim mnsicis et bibliopolis et impres-

soribus praeiudicium inferri experientià

compertum sit:

Prae.iicia ila- § /t. Nos, illorum Omnium indemnilati

paterna cbaritate consulere volentes, mo-

tu proprio el ex certa scientià nostra, pro-

bibilionem et concessionem, ac indultum,

quoad supra expressa tantum, aposlolicà

auctoritale, tenore praesentium , revoca-

mus, cassamus et annullamus, viribusque,

et effeclu vacuamus, ac revocata, cassa,

viribusque et effeclu vacua esse et fore,

nec ofQcialibus et confratribus praedictis

de celerò suffragari posse aut debere
;

§ 5. Sicque et non aliter per quoscum-

que iudices ordinarios el delegatos, eliam

causarum palalii apostolici audilores, ubi-

que iudicari et deflniri debere, ac irritum

el inane, si secus super bis a quoquara,

quavis auctoritale, scientervel ignoranter,

contigerit allentari, auctoritale et tenore

praedictis decernimus et declaramus.

Contraria loUii. § 0. ÌN'on obslanlibus lilteris noslris

praedictis, ac quibusvis conslilulionibus el

ordinationibus apostolicis, ceterisque con-

trariis quibuscumque.

Dalum Romae, apud S. Mariam Maio-

rem, sub annulo Piscatoris, die ix decem-

bris MDcxxvi, ponlificatus nostri anno iv.

Dat. die 9 decembris 1626, pontif. anno iv.

Clausnlas ap
poDit opporlu

nas.

ccxxv.

Nonnullae ordinationes prò missis in

ecclesia S. Gregorii de Urbe celebran-